
 
 

UCHWAŁA NR XII/129/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

o zmianie uchwały w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego, opłaty 
targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6b Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1176 z pózn. zm.), art. 6 ust. 8 Ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1461), w związku z art. 9 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2383 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/303/2008 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 listopada 2008 r. w sprawie 
inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, opłaty targowej (t.j.: Dz. Urz. Woj. Mał. z 2013 r., 
poz. 7669 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:    

„b) na terenie niżej wymienionych sołectw - sołtysi: 

1. Brzegi KRASOŃ Małgorzata 
2. Byszyce DYRDA Adam 
3. Chorągwica GABRYŚ Renata 
4. Czarnochowice ZIOBRO Radosław 
5. Dobranowice PODSIADŁO Ewa 
6. Golkowice MAŁECKA Barbara 
7. Gorzków CZAJCZYK Adam 
8. Grabie MLECZKO Helena 
9. Grabówki GÓRA Grażyna 

10. Grajów CYGAN Maciej 
11. Jankówka GABRYŚ Jolanta 
12. Janowice GADZINA Sławomir 
13. Kokotów GAJOS Paweł 
14. Koźmice Małe LAMBRECHT Barbara 
15. Koźmice Wielkie WINDAK Kazimierz 
16. Lednica Górna WARZECHA Andrzej 
17. Mała Wieś SZEWCZYK Piotr 
18. Mietniów PODGÓRSKA Agnieszka 
19. Pawlikowice PIĄSTKA Rafał 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 8752



20. Podstolice GRĘDA Grzegorz 
21. Raciborsko KMIECIK Robert 
22. Rożnowa CEBULA Konrad 
23. Siercza KAPUSTA Halina 
24. Strumiany DYGA Andrzej 
25. Sułków WÓJCIAK Alicja 
26. Sygneczów MACHNIK Tomasz 
27. Śledziejowice RUMAN Anna 
28. Węgrzce Wielkie KACZMARSKI Marek 
29. Zabawa RZEPA Wiesław 

” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8752


	UCHWAŁA NR XII/129/2024 RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2


		2024-12-27T15:27:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




